0001 -
Manutenção das Atividades do Poder Legislativo,  Projeto Atividade: 2001 – Manutenção
das Atividades da Câmara Municipal; Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços
de Terceiros – Pessoa Jurídica.

3 – Importará a despesa o valor de R$ 6.700,00 (seis mil e setecentos reais), que será
pago de acordo com a demanda utilizada e após o trâmite normal do processo de
despesa.

4 – Reconhecer a Dispensa de Licitação junto à empresa JAMERSON ROQUE DA
COSTA, inscrita no CNPJ sob nº 10.975.626/0001-77, situada na Avenida Tabelião Jose